
Mini prípravky chlapci
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body kriket body 400m body výkon

1. Matúš Kolcún 02.05.2009 AK Slávia TU Košice 11:88 56 2,61 25 10,83 25 1:38,08 879 985

2. Matej Bobrík  01.06.2009 Dolný Kubín 11:54 91 2,59 24 14,08 57 1:41,99 806 978

3. Roman teo Cibuľa 23.05.2010 AK Slávia TU Košice 12:77 3 2,09 0 8,64 3 1:52,81 618 624

4. Adam   Fedák 00.00.2010 AK Slávia TU Košice 13:78 0 1,89 0 5,57 0 1:52,96 617 617

 Prípravky chlapci
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body kriket body 400m body výkon

1. Rastislav Bréda 18.11.2008 AK Slávia TU Košice 11:78 54 2,05 0 12,57 42 1:49,92 666 762

Najmladší žiaci
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body kriket body 600m body výkon

1. Jakub Bugorčik 21.06.2005 AK Slávia TU Košice 9:58 188 4,06 215 30,24 146 2:13,10 333 882

2. Richard Dula 07.04.2006 AK Slávia TU Košice 10:35 74 3,74 126 23,41 93 2:25,15 202 495

3. Tristan Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice 10:33 77 3,45 123 27,55 125 NF 0 325

4. Robin Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice 10:43 65 3,33 107 21,66 79 NF 0 251

Mladší žiaci
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body kriket body 600m body výkon

1. Patrik Maťaš 12.01.2003 AK Slávia TU Košice 8:75 362 4,42 276 36,50 196 1:47,62 705 1539

2. Franko Radoslav 12.01.2003 Danica Zvolen 8:46 434 4,87 358 42,98 249 2:11,00 359 1400

3. Michalko Jakub 27.06.2003 Danica Zvolen 9:31 239 4,39 271 43,48 253 1:54,13 598 1361

4. Tomaš Dula 20.03.2004 AK Slávia TU Košice 9:01 302 4,60 308 35,50 188 1:57,95 539 1337

5. Vilko Sopko 00.00.2004 AK Slávia TU Košice 8:86 336 4,08 219 24,39 100 1:56,87 553 1208

6. Matej Cibuľa 12.10.2004 AK Slávia TU Košice 10:25 86 3,30 103 24,60 102 2:21,04 244 535

4.Ročník o pohár Rektora TU Košice    vo viacbojoch Košice 21.5.2016
Výsledky



Starší žiaci
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body Oštep body 600m body výkon

1. Samuel Nihila 22.01.2002 AK Slávia TU Košice 8:11 528 5,01 384 27,14 259 1:53,33 612 1783

2. Dominik Melega 18.04.2002 Tatran Spišská Nová Ves 8:78 354 4,90 363 20,77 172 1:50,50 658 1547

Juniori
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body Oštep body 600m body výkon

1. Martin  Fabián 30.04.2000 AK Slávia TU Košice 7:82 613 549 479 14,27 87 1:56,49 562 1741

2. Adam  Vaškovský 15.09.1998 AK Slávia TU Košice 8:21 500 482 348 18,64 143 1:45,14 748 1739

3. Adam  Luby 29.07.1998 AK Slávia TU Košice NF 0 521 423 17,26 126 1:41,23 819 1368



Prípravky dievčatá
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body kriket body 400m body výkon

1. Barbora Géciová 00..00.2009 STUKE 11:15 140 2,75 67 10,76 24 01:34,5 946 1177

2. Zuzana Lazarová 02.03.2008 AK Slovan Levoča 11:45 101 2,49 33 11,24 29 01:39,8 845 1008

Najmladšie žiačky
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body kriket body 600m body výkon

1. Diana Devaldová 08.04.2005 AK Slávia TU Košice 9:21 513 3,91 287 18,73 107 2:04,19 449 1356

2. Paulina Penicková 04.03.2006 Danica Zvolen 9:15 528 4,19 352 20,08 122 2:18,20 274 1276

3. Alžbeta Garguláková 30.01.2006 Danica Zvolen 10:03 330 3,79 261 27,81 210 2:12,39 372 1173

4. Lívia Spišáková 15.10.2005 AK Slávia TU Košice 9:79 380 3,51 202 12,74 44 2:06,09 423 1049

5. Šarlota Grečková 00.00.2005 Tatran Spišská Nová Ves 9:97 342 3,58 216 20,63 128 2:20,52 248 934

6. Lucia Ongaľová 20.06.2006 AK Slávia TU Košice 10:72 204 3,33 167 20,28 124 2:28,82 168 663

7. Bianka Shymanska 14.09.2006 AK Slávia TU Košice 11:31 119 2,81 76 14,72 64 3:07,43 0 259

Mladšie žiačky
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body kriket body 600m body výkon

1. Michaela Molnárová 12.01.2004 Akademik TU Košice 8:39 732 4,88 527 37,18 321 2:03,73 460 2040

2. Jarmila Diňová 11.06.2003 AK Slávia TU Košice 8:72 640 4,31 431 25,21 180 2:03,31 460 1711

3. Viktória Rusnáková 19.08.2004 AK Slávia TU Košice 8:57 681 4,83 514 23,27 158 2.23,83 214 1567

4. Mia Fotulová 07.06.2003 AK Slávia TU Košice 9:30 492 4,17 347 27,49 206 2:03,61 460 1505

5. Viktória Krempašska 06.08.2003 Tatran Spišská Nová Ves 9:22 511 4,34 388 30,05 236 2:20,98 244 1379

6. Linda Marušinská 16.04.2004 Tatran Spišská Nová Ves 9:81 376 4,09 329 27,10 201 2:29,56 162 1068

7. LILi Koteles 5.6..2003 AK Slávia TU Košice 10:11 314 3,60 220 18,52 105 2:14,73 313 952

8. Ferianová Alena 20.08.2004 Danica Zvolen 9:756 389 3,67 235 18,17 101 2:32,74 136 861

9. Martina Zuštinová 21.07.2003 AK Slávia TU Košice 10:22 293 3,59 218 12,48 41 2:21,45 239 791

10. Jaroslava Semanova 7.9..2004 AK Slávia TU Košice 9:757 389 3,39 176 16,69 85 3:23,42 0 650

11. Podhradska Sára 13.10.2004 Danica Zvolen 10:16 304 3,54 208 15,60 73 2:44,70 57 642

Staršie žiačky
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body oštep body 600m body výkon

1. Dominika Géciová 14..08.2002 AK Slávia TU Košice 8:68 651 4,29 376 16,15 220 1:58,34 533 1780

2. Klaudia Hanzélyová 30.10.2001 Tatran Spišská Nová Ves 8:60 673 3,95 296 14,25 180 1:52,43 625 1774

3. Diana  Rohalyová 08.11.2002 Akademik TU Košice 9:30 492 4,28 374 10,70 120 1:57,69 543 1529



Dorastenky
Poradie meno a priezvisko ročnik klub 60m body diaľka body oštep body 600m body výkon

1. Luciana Jenčáková 04.09.2000 Tatran Spišská Nová Ves 8:71 643 4,54 438 10,00 110 1:53,63 605 1796

Mini prípr. chlapci 60m w:+1,2

1. Matej Bobrík 01.06.2009 Dolný Kubín 11,54

2. Matúš Kolcún 02.05.2009 AK Slávia TU Košice 11,88

3. Roman Teo  Cibuľa 23.05.2010 AK Slávia TU Košice 12,77

4. Adam Fedák 00.00.2010 AK Slávia TU Košice 13,78

Diaľka z miesta odrazu
1. Matúš Kolcún 02.05.2009 AK Slávia TU Košice 261

2. Matej Bobrík 01.06.2009 Dolný Kubín 259

3. Roman Teo  Cibuľa 23.05.2010 AK Slávia TU Košice 209

4. Adam Fedák 00.00.2010 AK Slávia TU Košice 189

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Matúš Kolcún 261/+1,5 254/1,1 261/+1,0
Matej Bobrík 259/+1,2 238/1,1 251/+1,8

Roman Teo  Cibuľa 191/+1,7 209/+1,9 187+0,0

Adam Fedák 189/+0,0 149/+2,0 160/+0,7
Kriket

1. Matej Bobrík 01.06.2009 Dolný Kubín 14,08

2. Matúš Kolcún 02.05.2009 AK Slávia TU Košice 10,83

3. Roman Teo  Cibuľa 23.05.2010 AK Slávia TU Košice 8,44

4. Adam Fedák 00.00.2010 AK Slávia TU Košice 5,57

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Matej Bobrík 11,93 13,78 14,08

Matúš Kolcún 6,04 10,83 7,66

Roman Teo  Cibuľa 7,00 7,44 8,44

Adam Fedák 4,50 X 5,57

400m
1. Matúš Kolcún 02.05.2009 AK Slávia TU Košice 1:38,08

2. Matej Bobrík 01.06.2009 Dolný Kubín 1:41,99

3. Roman Teo  Cibuľa 23.05.2010 AK Slávia TU Košice 1:52,81

4. Adam Fedák 00.00.2010 AK Slávia TU Košice 1:52,96



Najmladši žiaci 60 m W:+1,0

1 Jakub Bugorčik 21.06.2005 AK Slávia TU Košice 9:58

2 Tristan Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice 10:35

3 Richard Dula 07.04.2006 AK Slávia TU Košice 10:33

4 Robin Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice 10:43

Diaľka z miesta odrazu
1. Jakub Bugorčik 21.06.2005 AK Slávia TU Košice 406

2. Richard Dula 07.04.2006 AK Slávia TU Košice 347

3. Tristan Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice 345

4. Robin Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice 333

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Jakub Bugorčik 405/+1,0 406/+1,7 406/+1,2

Richard Dula 347/0,0 330/+1,1 322/+1,0

Tristan Repák 317/0,0 321/+1,0 345/+1,0

Robin Repák 316/0,0 327/+1,0 333/+1,0
Kriket

1. Jakub Bugorčik 21.06.2005 AK Slávia TU Košice 30,24

2. Tristan Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice 27,55

3. Richard Dula 07.04.2006 AK Slávia TU Košice 23,41

4. Robin Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice 21,66

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Jakub Bugorčik 20,05 30,24 26,8

Tristan Repák X 27,34 27,55

Richard Dula 18,04 23,41 30,03
Robin Repák 17,42 17,83 21,66

600m
1. Jakub Bugorčik 21.06.2005 AK Slávia TU Košice 2:13,10

2. Richard Dula 07.04.2006 AK Slávia TU Košice 2:25,15

3. Tristan Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice NF

4. Robin Repák 23.12.2005 AK Slávia TU Košice NF



Mladší žiaci 60m w:0,0

1. Franko Radoslav 12.01.2003 Danica Zvolen 8:46

2. Patrik Maťaš 12.01.2003 AK Slávia TU Košice 8:75

3. Wilko Sopko 00.00.2004 AK Slávia TU Košice 8:86

4. Tomaš Dula 20.03.2004 AK Slávia TU Košice 9:01

5. Michalko Jakub 27.06.2003 Danica Zvolen 9:31

6. Matej Cibuľa 12.10.2004 AK Slávia TU Košice 10:25

Diaľka z miesta odrazu
1. Franko Radoslav 12.01.2003 Danica Zvolen 487

2. Tomaš Dula 20.03.2004 AK Slávia TU Košice 460

3. Patrik Maťaš 12.01.2003 AK Slávia TU Košice 442

4. Michalko Jakub 27.06.2003 Danica Zvolen 439

5. Wilko Sopko 00.00.2004 AK Slávia TU Košice 408

6. Matej Cibuľa 12.10.2004 AK Slávia TU Košice 330

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Franko Radoslav 456/+1,0 477/+1,0 487/+1,0
Tomaš Dula 438/+1,0 460/+1,1 459/+2,0

Patrik Maťaš 442/+1,0 428/+1,2 430/+1,3

Michalko Jakub 424/+1,1 352/+1,0 439/+1,7

Wilko Sopko 395/+0,9 382/0,0 408/+1,9

Matej Cibuľa 329/+0,1 329/+0,8 330/+1,9

Kriket
1. Michalko Jakub 27.06.2003 Danica Zvolen 43,48

2. Franko Radoslav 12.01.2003 Danica Zvolen 42,98

3. Patrik Maťaš 12.01.2003 AK Slávia TU Košice 36,50

4. Tomaš Dula 20.03.2004 AK Slávia TU Košice 35,50

5. Matej Cibuľa 12.10.2004 AK Slávia TU Košice 24,60

6. Wilko Sopko 00.00.2004 AK Slávia TU Košice 24,39

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Michalko Jakub 41,96 42,65 43,48

Franko Radoslav 40,53 42,98 39,88

Patrik Maťaš 33,50 35,34 36,5

Tomaš Dula 35,50 32,42 23,26

Matej Cibuľa 22,64 23,49 24,6

Wilko Sopko X 24,39 23,55



600m
1. Patrik Maťaš 12.01.2003 AK Slávia TU Košice 1:47,62

2. Michalko Jakub 27.06.2003 Danica Zvolen 1:54,13

3. Wilko Sopko 00.00.2004 AK Slávia TU Košice 1:56,87

4. Tomaš Dula 20.03.2004 AK Slávia TU Košice 1:57,95

5. Franko Radoslav 12.01.2003 Danica Zvolen 2:11,00

6. Matej Cibuľa 12.10.2004 AK Slávia TU Košice 2:21,04

Starší žiaci + Juniori 60m w:+0,9

1. Martin Fabian 30.04.2000 AK Slávia TU Košice 7:82

2. Samuel Nihila 22.01.2002 AK Slávia TU Košice 8:11

3. Adam Vaškovský 15.09.1998 AK Slávia TU Košice 8:21

4. Dominik Melega 19.04.2002 AK Slávia TU Košice 8:78

5. Adam Luby 29.07.1998 AK Slávia TU Košice NF

Starší žiaci Diaľka
1. Samuel Nihila 22.01.2002 AK Slávia TU Košice 501

2. Dominik Melega 19.04.2002 AK Slávia TU Košice 490
1. pokus 2.pokus 3.pokus

Samuel Nihila 463/+1,0 461/1,2 501/0,0

Dominik Melega 464/+2,0 417/+1,1 490/0,0

Oštep 600g
1. Samuel Nihila 22.01.2002 AK Slávia TU Košice 27,14

2. Dominik Melega 19.04.2002 Tatran Spišská Nová Ves 20,77

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Samuel Nihila 27,14 26,67 26,28
Dominik Melega 20,77 X 19,77

600m
1. Dominik Melega 19.04.2002 Tatran SNV 1:50,50

2. Samuel Nihila 22.01.2002 AK Slávia TU Košice 1:53,33



Juniori Diaľka
1. Martin Fabian 30.04.2000 AK Slávia TU Košice 549

2. Adam Luby 29.07.1998 AK Slávia TU Košice 521

3. Adam Vaškovský 15.09.1998 AK Slávia TU Košice 482

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Martin Fabian 515/+1,1 533/0,0 549/+1,1

Adam Luby 521/+1,0 468/+0,1 X

Adam Vaškovský 482/0,0 479/+0,2 480/+1,1

Oštep 800g
1. Adam Vaškovský 15.09.1998 AK Slávia TU Košice 18,64

2. Adam Luby 29.07.1998 AK Slávia TU Košice 17,26

3. Martin Fabian 30.04.2000 AK Slávia TU Košice 14,27

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Adam Vaškovský 18,64 14,4 15,55

Adam Luby 15,20 17,26 17,11

Martin Fabian X X 14,27

600m
1. Adam Luby 29.07.1998 AK Slávia TU Košice 1:41,23

2. Adam Vaškovský 15.09.1998 AK Slávia TU Košice 1:45,14

3. Martin Fabian 30.04.2000 AK Slávia TU Košice 1:56,49

Chlapci prípravky 60m 
1. Rastislav Bréda 18.11.2008 AK Slávia TU Košice 11:78

Diaľka z miesta odrazu
1. Rastislav Bréda 18.11.2008 AK Slávia TU Košice 2,05

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Rastislav Bréda 198/+1,1 X 205/+1,0

Kriket
1. Rastislav Bréda 18.11.2008 AK Slávia TU Košice 12,57

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Rastislav Bréda 8,71 12,57 9,6



400m
1. Rastislav Bréda 18.11.2008 AK Slávia TU Košice 1:49,92

Prípravky dievčatá 60m w:+1,0

1. Barbora Géciová 00..00.2009 AK Slávia TU Košice 11:15

2. Zuzana Lazarová 02.03.2008 AK Slovan Levoča 11:45

Diaľka z miesta odrazu
1. Barbora Géciová 00..00.2009 AK Slávia TU Košice 275

2. Zuzana Lazarová 02.03.2008 AK Slovan Levoča 249

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Barbora Géciová 269/+1,0 275/+0,0 275/+1,0

Zuzana Lazarová 249/+1,1 222/-0,1 225/+0,5

Kriket
1. Zuzana Lazarová 02.03.2008 AK Slovan Levoča 11,24

2. Barbora Géciová 00.00.2009 AK Slávia TU Košice 10,76

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Zuzana Lazarová 11,24 10,4 10,85

Barbora Géciová 10,76 6,72 6,76

400m
1. Barbora Géciová 00..00.2009 AK Slávia TU Košice 01:34,5

2. Zuzana Lazarová 02.03.2008 AK Slovan Levoča 01:39,8

Najmladšie žiačky 60m w:+1,7

1. Paulina Penicková 04.03.2006 Danica Zvolen 9:15

2. Diana Devaldová 08.04.2005 AK Slávia TU Košice 9:21

3. Lívia Spišáková 15.10.2005 AK Slávia TU Košice 9:79

4. Šarlota Grečková 08.08.2005 Tatran SNV 9:97

5. Alžbeta Garguláková 30.01.2006 Danica Zvolen 10:03

6. Lucia Ongaľová 20.06.2006 AK Slávia TU Košice 10:72

7. Bianka Shymanska 14.09.2006 AK Slávia TU Košice 11:31



Diaľka z miesta odrazu
1. Paulina Penicková 04.03.2006 Danica Zvolen 419

2. Diana Devaldová 08.04.2005 AK Slávia TU Košice 391

3. Alžbeta Garguláková 30.01.2006 Danica Zvolen 379

4. Šarlota Grečková 08.08.2005 Tatran SNV 358

5. Lívia Spišáková 15.10.2005 AK Slávia TU Košice 351

6. Lucia Ongaľová 20.06.2006 AK Slávia TU Košice 333

7. Bianka Shymanska 14.09.2006 AK Slávia TU Košice 281

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Paulína Penicková 391/+1,0 419/0,0 397/+1,0

Diana Devaldová 389/+1,1 391/+0,0 388/+1,7

Alžbeta Garguláková 375/+1,7 379/+0,1 365/+1,4

Šarlota Grečková 358/+1,3 357/+1,9 350/1,0

Lívia Spišáková 351/0,0 339+2,1 343/+1,0

Lucia Ongaľová 329/+0,9 311/+1,0 333/+1,2

Bianka Shymanska 265/+1,2 274/+1,0 281/+1,0

Kriket
1. Alžbeta Garguláková 30.01.2006 Danica Zvolen 27,81

2. Šarlota Grečková 08.08.2005 Tatran SNV 20,63

3. Lucia Ongaľová 20.06.2006 AK Slávia TU Košice 20,28

4. Paulina Penicková 04.03.2006 Danica Zvolen 20,08

5. Diana Devaldová 08.04.2005 AK Slávia TU Košice 18,73

6. Bianka Shymanska 14.09.2006 AK Slávia TU Košice 14,72

7. Lívia Spišáková 15.10.2005 AK Slávia TU Košice 12,74

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Alžbeta Garguláková x 26,32 27,81

Šarlota Grečková 18,83 16,2 20,63

Lucia Ongaľová 17,19 17,15 20,28

Paulina Penicková 20,08 19,55 18,56

Diana Devaldová 18,73 17,03 16,06

Bianka Shymanska 14,72 13 x

Lívia Spišáková 12,74 x 11,96



600m
1. Diana Devaldová 08.04.2005 AK Slávia TU Košice 2:04,19

2. Lívia Spišáková 15.10.2005 AK Slávia TU Košice 2:06,09

3. Alžbeta Garguláková 30.01.2006 Danica Zvolen 2:12,39

4. Paulina Penicková 04.03.2006 Danica Zvolen 2:18,20

5. Šarlota Grečková 00.00.2005 Tatran SNV 2:20,52

6. Lucia Ongaľová 20.06.2006 AK Slávia TU Košice 2:28,82

7. Bianka Shymanska 14.09.2006 AK Slávia TU Košice 3:07,43

mladšie žiačky 60m w:+1,7

1. Michaela Molnárová 12.01.2004 Akademik TU Košice 8:39

2. Viktória Rusnáková 19.08.2004 AK Slávia TU Košice 8:57

3. Jarmila Diňová 11.06.2003 AK Slávia TU Košice 8:72

4. Viktória Krempašska 06.08.2003 Tatran Spišská Nová Ves 9:22

5. Mia Fotulová 07.06.2003 AK Slávia TU Košice 9:30

6. Ferianová Alena 20.08.2004 Danica Zvolen 9:756

7. Jaroslava Semanova 7.9..2004 AK Slávia TU Košice 9:757

8. Linda Marušinská 16.04.2004 Tatran Spišská Nová Ves 9:81

9. LILi Koteles 5.6..2003 AK Slávia TU Košice 10:11

10. Podhradska Sára 13.10.2004 Danica Zvolen 10:16

11. Martina Zuštinová 21.07.2003 AK Slávia TU Košice 10:22

Diaľka z miesta odrazu
1. Michaela Molnárová 12.01.2004 Akademik TU Košice 488

2. Viktória Rusnáková 19.08.2004 AK Slávia TU Košice 483

3. Jarmila Diňová 11.06.2003 AK Slávia TU Košice 451

4. Viktória Krempašska 06.08.2003 Tatran Spišská Nová Ves 434

5. Mia Fotulová 07.06.2003 AK Slávia TU Košice 417

6. Linda Marušinská 16.04.2004 Tatran Spišská Nová Ves 409

7. Ferianová Alena 20.08.2004 Danica Zvolen 367

8. LILi Koteles 5.6..2003 AK Slávia TU Košice 360

9. Martina Zuštinová 21.07.2003 AK Slávia TU Košice 359

10. Podhradska Sára 13.10.2004 Danica Zvolen 354

11. Jaroslava Semanova 7.9..2004 AK Slávia TU Košice 339



1. pokus 2.pokus 3.pokus

Michaela Molnárová 478/+1,7 482/+1,5 488/+2,1

Viktória Rusnáková 479/+1,5 4,79/+1,9 483/+1,3

Jarmila Diňová 444/+1,7 429/+1,3 451/+1,2

Viktória Krempašska x 434/+1,4 427/+2,1

Mia Fotulová 417/+1,5 405/+1,9 416/+1,8

Linda Marušinská 409/+1,2 409/+1,2 398/+2,0

Ferianová Alena 367/+1,2 336/+1,2 363/+1,9

LILi Koteles 357/+1,9 351/+1,8 360/+1,0

Martina Zuštinová 359/+1,0 263/+1,0 319/+1,8

Podhradska Sára 354/-1,0 338/+0,2 352/+1,0

Jaroslava Semanova 335/+1,0 329/-1,0 339/+1,0

Kriket
1. Michaela Molnárová 12.01.2004 Akademik TU Košice 37,18

2. Viktória Krempašska 06.08.2003 Tatran Spišská Nová Ves 30,05

3. Mia Fotulová 07.06.2003 AK Slávia TU Košice 27,49

4. Linda Marušinská 16.04.2004 Tatran Spišská Nová Ves 27,10

5. Jarmila Diňová 11.06.2003 AK Slávia TU Košice 25,21

6. Viktória Rusnáková 19.08.2004 AK Slávia TU Košice 23,27

7. LILi Koteles 5.6..2003 AK Slávia TU Košice 18,52

8. Ferianová Alena 20.08.2004 Danica Zvolen 18,17

9. Jaroslava Semanova 7.9..2004 AK Slávia TU Košice 16,69

10. Podhradska Sára 13.10.2004 Danica Zvolen 15,60

11. Martina Zuštinová 21.07.2003 AK Slávia TU Košice 12,48

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Michaela Molnárová 36,96 31,2 37,18

Viktória Krempašska 23,25 30,05 28,03

Mia Fotulová 27,49 24,36 27,26

Linda Marušinská 24,72 27,1 23,68

Jarmila Diňová 25,21 x 21,7

Viktória Rusnáková 14,87 x 23,27

LILi Koteles 18,52 x 18,52

Ferianová Alena 18,05 18,17 x

Jaroslava Semanova x 16,69 15,87

Podhradska Sára 13,66 15,6 14,38

Martina Zuštinová x 12,25 12,48



600m
1. Jarmila Diňová 11.06.2003 AK Slávia TU Košice 2:03,31

2. Mia Fotulová 07.06.2003 AK Slávia TU Košice 2:03,61

3. Michaela Molnárová 12.01.2004 Akademik TU Košice 2:03,73

4. LILi Koteles 5.6..2003 AK Slávia TU Košice 2:14,73

5. Viktória Krempašska 06.08.2003 Tatran SNV 2:20,98

6. Martina Zuštinová 21.07.2003 AK Slávia TU Košice 2:21,45

7. Viktória Rusnáková 19.08.2004 AK Slávia TU Košice 2.23,83

8. Linda Marušinská 16.04.2004 Tatran SNV 2:29,56

9. Ferianová Alena 20.08.2004 Danica Zvolen 2:32,74

10. Podhradska Sára 13.10.2004 Danica Zvolen 2:44,70

11. Jaroslava Semanova 7.9..2004 AK Slávia TU Košice 3:23,42

Staršie žiačky 60m w:+1,0

1. Klaudia Hanzélyová 30.10.2001 Tatran Spišská Nová Ves 8:60

2. Dominika Géciová 14..08.2002 AK Slávia TU Košice 8:68

3. Diana  Rohalyová 08.11.2002 Akademik TU Košice 9:30

Diaľka
1. Dominika Géciová 14..08.2002 AK Slávia TU Košice 429

2. Diana  Rohalyová 08.11.2002 Akademik TU Košice 428

3. Klaudia Hanzélyová 30.10.2001 Tatran Spišská Nová Ves 395

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Dominika Géciová x x 429/+1,0

Diana  Rohalyová 428/+1,0 395/+1,2 420/+1,0

Klaudia Hanzélyová 395/+1,3 x 389/+1,2

Oštep
1. Dominika Géciová 14..08.2002 AK Slávia TU Košice 16,15

2. Klaudia Hanzélyová 30.10.2001 Tatran Spišská Nová Ves 14,25

3. Diana  Rohalyová 08.11.2002 Akademik TU Košice 10,70

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Dominika Géciová x 13,4 16,15

Klaudia Hanzélyová x 12,62 14,25

Diana  Rohalyová 9,93 10,7 x



600m
1. Klaudia Hanzélyová 30.10.2001 Tatran Spišská Nová Ves 1:52,43

2. Diana  Rohalyová 08.11.2002 Akademik TU Košice 1:57,69

3. Dominika Géciová 14..08.2002 AK Slávia TU Košice 1:58,34

Dorastenky 60m w:+1,0

1. Luciana Jenčáková 04.09.2000 Tatran Spišská Nová Ves 8:71

Diaľka
1. Luciana Jenčáková 04.09.2000 Tatran Spišská Nová Ves 4,54

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Luciana Jenčáková x 435/+1,3 454/+1,0

Oštep
1. Luciana Jenčáková 04.09.2000 Tatran Spišská Nová Ves 10,00

1. pokus 2.pokus 3.pokus

Luciana Jenčáková 8,45 x 10

600m
1. Luciana Jenčáková 04.09.2000 Tatran Spišská Nová Ves 1:53,63


